[image: image1.png]

Администрация    Грушевского  сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
.04.2015                                                                                                                    №
ст. Грушевская

Об утверждении отчета о реализации муниципальной программы Грушевского сельского  поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»

В соответствии с Постановлением Администрации Грушевского сельского поселения от 27.09.2013г. № 109 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Грушевского сельского поселения»,-

                                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет о ходе работ по муниципальной программе «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Грушевского сельского поселения В.Н. Бандурина.
Глава  Грушевского
сельского поселения                                                                              Н.Л. Онищенко
Постановление вносит

заместитель Главы Администрации

В.Н. Бандурин

Приложение

к постановлению Администрации

Грушевского сельского поселения

от      .04.2015г. №
ОТЧЕТ

О ФИНАНСИРОВАНИИ, ОСВОЕНИИ И РЕЗУЛЬТАТИВНОСТИ

ПРОВОДИМЫХ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

  муниципальной долгосрочной  целевой программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»

ПО СОСТОЯНИЮ НА «31» декабря   2014 ГОДА

	Наиме-
нование
меро-
приятия
	Показатели результативности
муниципальных  долгосрочных целевых
программ
	Объем ассигнований (тыс. рублей)
	Примечание

	наимено-
вание
показа-
теля ре-
зульта-
тивности
меро-
приятия
	единица
изме-
рения
	план
	факт
	откло-
нение
(про-
цен-
тов)
	Уточненный план
ассигнований на год
(тыс. рублей)
	Исполнено (кассовые
расходы) (тыс. рублей)

	всего
	феде-
раль-
ный
бюджет
	обла-
стной
бюджет
	мест-
ный
бюд-
жет
	прочие
источ-
ники
	всего
	феде-
раль-
ный
бюджет
	обла-
стной
бюд-
жет
	мест-
ный
бюд-
жет
	прочие
источ-
ники

	Мероприятие №1
	Организация подготовки проектов, изготовление, приобретение буклетов, плакатов, памяток и рекомендаций.

	7,0
	7,0
	0 %
	7,00
	-
	-
	7,00
	-
	-
	-

	7,00
	-

	Мероприятие №2
	Информирование жителей Грушевского сельского поселения о порядке действий при угрозе возникновения террористических актов и публикация нормативно правовых актов в средствах массовой информации с целью снижения уровня коррупционных проявлений на территории Грушевского сельского поселения

	10,0
	10,0
	0 %
	10,00

	10,00

	10,00

	Всего по программе

	17
	17
	0 %
	17

	17

	17